
 

役 員 就 任 ご 挨 拶 

  

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます  

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます  

さて 2025 年 3 月 28 日開催の弊社株主総会並びに取締役会におきまして役員が選任され それ

ぞれ就任いたしました つきましては 下記体制 陣容をもちまして一同社業に精励いたす所存で

ございますので 何卒ご高承のうえ今後ともご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます 

 敬 具 

 

2025 年 3 月 28 日 

株式会社 ミズホメディー 

代表取締役 唐 川 文 成 

 

記 

 代表取締役会長兼社長  唐川 文成     

 取締役 市丸 和広 知的財産部長 兼 製造部 

 品質保証部 安全管理室 担当 

 取締役 楢原 謙次  開発部長 兼 開発企画部 担当 

 取締役 神原 俊夫  営業本部長 兼 海外事業部 担当 

      取締役 宇都 信博 総務部長 兼 経理部 担当 

 社外取締役 佐々木 克   

        社外取締役 秋山 伸一 

 常勤監査役 川﨑 宏隆  

 社外監査役 重見 亘彦  

 社外監査役 橋本 高吉  

 

常務取締役 今村 正は退任いたしました  

在任中に賜りましたご厚誼に対し厚くお礼申しあげます 

以上 


